
 

  

Nidarosa 

Loge 109 Nidaros 

Nr. 4—2025 

24. årgang 

«Hva ønsker du deg til jul?»   

Tja, Hva ønsker man seg til jul. Det finnes jo ikke et enkelt svar på dette 
spørsmålet egentlig.  

Men, jeg ønsker at alle mine brødre og familien til brødrene får en 
GOD JUL og et GODT  NYTTÅR.   

En annen ting er at jeg ønsker flere brødre til vår LOGE. Dette er en ting 
vi som er i embedskollegiet jobber hardt med . 

Vi har noen navn vi skal arbeide med fremover, og hvis vi får til noen inn-
vielser fremover av  disse, så ser jo fremtiden til vår loge mye bedre ut. I 
det siste har jo medlemstallet dessverre skrumpet til  38 medlemmer. Men 
får vi tak i de 8 brødrene vi skal jobbe med fremover så kan det bli en  fin 
vår med innvielser og mange gradspill.  

Det er viktig å huske at det forplikter å ta  imot nye medlemmer. Våre 
nye brødre skal bli kjent med oss, og vi skal gjøre  oss kjent med dem. 
Jeg er sikker på at vi kommer til å gjøre dette på en utmerket måte 
også  denne gang.  

Et godt fremmøte er det viktigste bidraget den enkelte bror kan gi til lo-
gen. Det er selve  grunnlaget for fellesskapet – det er det som gir det 
styrke. Det er ikke alltid det passer, og det  er ikke like enkelt for alle å 
møte heller, men logen ønsker seg likevel et nyttårsforsett fra alle  brød-
re for det kommende året: At vi møter så ofte vi kan!   

Riktig god jul til alle brødre!  

Med broderlig hilsen  
i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet  

Bård Riise, overmester 
 

 

 

 

Vi ser at flere av våre brødre har rund-dag utpå etterjulsvinteren, og vi gratulerer 
dem og alle andre som fyller år! Senere utpå etterjulsvinteren kommer flere runde 
jubilanter blant våre brødre. Hvem det er?? Følg med i neste nummer av Nidarosa!    

 

Arnfinn Eddy Jørgensen    10.des 76 år 

Arnold Godhavn 12.des 88 år 

Tore  Hansen 16. des 57 år 

Torgeir Dybvik 17. des 63 år 

Ronny-André Kvam 26. des 42 år 

Wilfred Nebelung 29.des 85 år 

Roger Larsen 29.des 74 år 

Tor Eivind Johansen 10. jan 66 år 

Arnold Gunnar Nilsen 14. jan 85 år 

Thor Arild Skaset 24. jan 66 år 

John Arne  Bjørgen 13. febr. 82 år 

Terje  Berg 18. febr. 73 år 

Arne Egil  Kobberrød 27.febr 76 år 

Kjell Erik  Schjelvaag 10.mars 70 år 

Einar Thomasgård 23. mars 69 år 

Eskild Kotsbakk 26.mars 50 år 

Logedressen finner du hos  

Nytt år og nye sjanser!  Vi starter logeåret  med årets nyttårsloge på onsdag den 14. januar. 

Dette møtet er et fellesmøte for vår loge, loge 111 OlavTryggvasson og rebekkaloge 73 Magdalene, 

med loge 73 som hovedarrangør. Det er mange som gleder seg til å få komme til dette fellesmøtet i 

det nye året og høre de gode og tankevekkende tekstene i ritualet til Nyttårslogen Har du ikke deltatt 

tidligere, så kom, opplev og tenk etter! Dagen etter, torsdag 15. januar, får vår musikkansvarlige, 

EKS OM Paul Tore Hulsund, 25 års veteranjuvel.  Så, den 29. januar, er det arbeidsmøte med regn-

skap og rapport fra nemnder, og kanskje innvielse! Torsdag 12. februar har vi DHS grad. Terminlista 

videre utover er under vurdering, for vi har flere potensielle nye brødre på trappene. Spennende 

tider framover, for, som Undermester sier: Innvielser og gradpasseringer er spesielle møter! Termin-

lista framover på våren må vi komme tilbake til, men følg med på den oppdaterte lista på appen 

Teamup. Den er alltid riktig!  



NY STOR KVELD I LOGEN! Torsdag 25. september var en stor kveld for oss i loge 109 Nidaros. Da ble 

bror Kåre Nordnes tildelt Den edle kjærlighets grad. Seremonien ble stilfullt gjennomført under ledelse av 

seremonimester Stein Are Reinås. Denne graden er vel den varmeste og mest tankevekkende av grade-

ne våre. Det er alltid spennende med nye aktører ved en gradpassering, og denne gang var det blant de 

mange aktørene en veteran med snart 40 år i logen og en bror med under to års fartstid. Alle leverte en 

stor innsats og innlevelse i det dramatiske spillet, og det ble en svært spesiell opplevelse for alle, både 

for resipienten og brødrene i salen. Etter høytideligheten i logesalen gikk brødrene til spisesalen, og der 

ventet kveldens andre høydepunkt: Et festmåltid med dagens rett, får-i kål siden det var fårikålens dag.. 

Ved bordet, som for anledningen var stilig dekket i høstens farge av bror Arnfinn Jørgensen og Bjørn 

Heltrø, var stemningen meget god. En vel tilberedet får-i -kål med tilbehør falt tydeligvis i smak, og stem-

ningen ble ikke dårligere da den gode maten gikk to runder, så ingen gikk sultne fra bordet! Taler hører 

også med ved en slik anledning, og gode ord til ettertanke fikk vi høre fra undermester Arne Egil Kobber-

rød, og fra overmester Bård Riise som også er fadder til bror Kåre. Så takket Kåre Nordnes for en sterk 

opplevelse inne i salen. «Det var tydelig at det foregikk dramatiske ting i logesalen,» sa han blant annet. 

Etter festbordet gikk brødrene til en hyggelig stund i salongen hvor undermester serverte nybakte smult-

ringer. Om det var av hans egen produksjon vites ikke. Godt smakte de i alle fall, og det var god stem-

ning rundt bordene utover kvelden. 

Torsdag 23. oktober ble vår bror Conrad Rabben Johansen, tildelt Den høye sannhets grad. Siden vår 

overmester , Bård Riise, er bortreist, ble dette møtet debuten for UM Arne Egil Kobberrød som overmester, 

en oppgave han løste på en overbevisende måte. Han hadde nok øvd litt, og det merket man!     Vi brødre i 

salen fikk oppleve at den høytidelige seremonien, sikkert ledet av CM Stein Are Reinås, ble gjennomført 

med stil. Særlig merket man seg den fine lyssettinga av skattmester Jørn Erik Norangshol. Etter den svært 

innholdsrike seremonien i logesalen gikk brødrene til bords i spisesalen hvor det ble servert helstekt kalve-

plomme med godt tilbehør. Menyen skulle være et sikkerstikk, og brødrene satte tydeligvis pris på maten. 

Etter at maten var fortært, var det tid for taler. Kveldens fungerende overmester Arne E. Kobberrød, gratu-

lerte enda en gang bror Conrad med graden og berømmet ham for godt oppmøte, selv om han har ganske 

lang vei til logen siden han bor på den andre siden av Trondheimsfjorden, i Rissa. Lærlingetida er altså nå 

over for bror Conrad, og nå kan han fortsette å lære og kan ta på seg større oppgaver i logen. Så fikk Con-

rads fadder, Arnfinn Eddy Jørgensen, ordet. Han mintes deres møte på Røros for noen år siden, et møte 

som førte til at Conrad ble en Odd Fellow. Så takket bror Conrad for kveldens fine og innholdsrike opplevel-

se. «Mye lærdom å ta med seg, og helt umulig å ta alt inn over seg på kort tid», sa han. Eks hovedpatriark 

leir nr. 6 Trøndelag, Christian Eggen, orienterte om og hilste fra Leiren og oppfordret Conrad til å ta imot 

kallet når det kommer om et års tid. Ekstra hyggelig for Conrad var det nok også at to «Hedemarks-

Bjørner», brødre fra loge 92 Romerike, Bjørn T. Pettersen, en tidligere kollega og Bjørn Ramsland. De to 

hadde kommet nordover til byen for å delta på kveldens gradpassering. Bjørn Pettersen gratulerte også 

Bror Conrad og beklaget at de ikke hadde visst tidligere at han skulle innvies i Odd Fellow, for da kunne de 

ha kommet da også. 

 Til slutt takket herold Harald Storli for mat og krydret med en munter historie som fikk latteren til å runge. 

Etter brodermåltidet gikk forsamlingen til salongen hvor undermester serverte kaffe kjeks og is. En hyggelig 

avslutning på en strålende kveld! Den ble nok ekstra lang for bror Conrad som måtte vente til ferja kl. 24.00 

for å komme seg over fjorden. 

 

 

 

Mange gradpasseringer i høst! I de siste to årene har vi hatt ganske mange innvielser, 

og nå i høst  har det vært flere gradpasseringer, noe vi absolutt seter pris på. Her kommer 

begivenhetene: 

Hyggetreff for Ladesletta Helse– og velferdssenter. Mandag 27. oktober var det igjen 

tid for det tradisjonelle arrangementet for brukere av Ladesletta helse– og Velferdssenter. Som vanlig var dette et 

fellesarrangement av søstre fra Rebekkaloge nummer 73 Magdalene i logesal Cicignon. Taxiene med gjerser og 

mange ansatte fra Ladesletta kom, og de frammøtte søstre og brødre sørget for at de kom trygt inn til garderoben og 

videre opp i spisesalen. Der oppe  ventet pent pyntede bord hvor gjestene fikk servert lappskaus med godt drikke, og 

etterpå smakte det godt med kaffe og bløtkake. Stemningen rundt bordene var god, så det var tydelig at gjestene 

satte pris på arrangementet. I år var det flre gjester enn på mange år, og det er også mange som kommer igjen år 

etter år, og vi hører at de gleder seg til de to arrangementene vi har for dem. Etter maten ble det musikk og anledning 

til en dans eller flere for dem som ønsket det. Livsglede strålte av mange på golvet. Tida gikk så alt for fort, og snart 

måtte gjestene gjøre seg klare til å bli hentet av taxiene. I juni er det nytt arrangement for dem, og jeg håper at mange 

brødre stille opp når Undermester ber om hjelp til å gjennomføre dette slik at gjestene får enda en minneverdig opple-

velse hos oss. De setter stor pris på det, og å glede andre er en stor glede! 

  Bildene  forteller om hyggelig stemning rundt bordene og på kjøkkenet.. 

Brødrene setter tydeligvis på den vesmakende kalveplommen 
Conrad flankert av fadder Arnfinn og OM 

Arne Kobberrød. Bak EKS OM Øyvind H. 

Rosenvinge, Kjell E Schjelvaag og 

Kap.Roger Larsen. 

 Talerne fra venstre:  OM Arne E Kobberrød, fadder Arnfinn Eddy 

Jørgensen og Bjørn Tiberg Pettersen fra loge 98 Romerike 


